המדריך לאזרחים ותיקים בחולון | 2015, תשע"ה

אפשרויות והזדמנויות לאזרחים ותיקים בחולון:
מידע וזכויות בנושאי תרבות, חברה, התנדבות וסיוע אישי

דבר ראש העיר, מוטי ששון ומנכ"לית עיריית חולון, חנה הרצמן

תושבי חולון, אזרחים ותיקים יקרים,

כיום אנו עדים להתפתחותו והתעצמותו של שלב חדש בחיינו - שלב החיים שלאחר הפרישה לגמלאות.

**פרטי התקשרות:** פקס: 03-6009889 | דוא"ל, naamag@Holon.muni.il

המשרד לאזרחים ותיקים. הזכאות לתעודה היא מגיל פרישה. במידה ועברו חודשיים מתחילת מועד קבלת קצבת זקנה ועדיין לא התקבלה תעודת אזרח ותיק או אבדה התעודה, ניתן לפנות למשרד לאזרחים ותיקים.

הנחות ניתנות לפי חוק האזרחים הוותיקים התש"ן 1989 (תיקונים התשנ"ו 1996, התשנ"ז 1997 ותיקון עקיף על ידי חוק גיל הפרישה). החוק בתוקף ומיועד לתושב הארץ שהגיע לגיל פרישה.

הנחות לאזרחים ותיקים

הנחות לאזרח ותיק מתוקף תעודת "אזרח ותיק"

לבריורים ומידע על הזכויות שמקנה תעודת אזרח ותיק: יש להתקשר למשרד לאזרחים ותיקים, טל': 02-6547025, בין השעות 9:00 ל- 13:00 או לפנות דוא"ל: INFOGIMLAIM@PMO.GOV.IL